RIVER FISHING

Dizka: 5,00 m
Sirka: 1,90 m
Ponor: 0,25 m
Vaha: 380 kg
Vykon 20-100 HP
Kapacita: 6 pers.

Cena modelu s DPH 20%:

River Fishing
vratane CE

Vybavenie:

Lod’ biela, s riadenim na konzole, GlloZné miesta
Kapitanska lavica s polstrovanim, polohovatelné operadlo
Konzola s tonovanym sklom a ochrannym nerezovym ramom okolo skla
Zakryvacia plachta konzoly

Navigacné svetla, svetla v kokpite

Nerezovy ram opierky chrbta

12V zasuvka na pridavny ( trolovaci) motor vpredu

2 x drziak napojov

Chladni¢ka 24L, umietnena pred konzolou

Polstrovanie

Bilge pumpa

Radio MP3

Spolu
Zlava
Akciova cena lode po zlave

cena bez DPH
5800,00 €

416,67 €
180,00 €
100,00 €
110,00 €
80,00 €
25,00 €
80,00 €
360,00 €
80,00 €
260,00 €

7 491,67 €
1 000,00 €
6 491,67 €

cena s DPH
6 960,00 €

500,00 €
216,00 €
120,00 €
132,00 €
96,00 €
30,00 €
96,00 €
432,00 €
96,00 €
312,00 €

8990,00 €
1200,00 €
7 790,00 €

Do vypredania
20.8.2024

Hot chilli lode, s.r.0., Komarovska 47, 821 06 Bratislava, predaj@lodi.sk, tel: 0910 569 933



